
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Foglio

Descrizione:

esploso SAD1E

30/10/2023

Edizione

02William Gobbo

Disegnato: Data

1 / 10 

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Foglio

Descrizione:

esploso SAD1EL

30/10/2023

Edizione

02William Gobbo

Disegnato: Data

2 / 10 

11

24

7

16

19

8

19

17

6

17

2

54

10

12

275

13

13

17

16

17

3

3

29

31

30

25

4

26

15

14

36

33

32

37

34

19

35

22

23

21

20

1

28

56 60

61 60

55

60

58

59

18

41

18

42
44

39

38

43

18

39
40

38

45

62

57

56

24
46

49

49

47

29

48

52

24

24

51

50

9

9

18

53

71

70

65

69

65

66

67

66

68

9

51



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Foglio

Descrizione:

esploso SAD1E

30/10/2023

Edizione

02William Gobbo

Disegnato: Data

3 / 10 

STELLA DUAL - rif. TAVOLA 2

DESCRIZIONECOD.V115COD.V230N°

tappo piccolo 0301121

serbatoio NUOVO 030150P2

tubo capillare 1/8 x 1/4 0400093

tubo pressostato M691 0401854

targhetta Magister 65 spaziata nera 0905115

laterale dx carrozzeria Stella 1409106

laterale sx carrozzeria Stella 1409117

pannello posteriore Stella dual 1409138

guarnizione adesiva 1,5x5x200mm 1901199

scaldatazze Stella dual 14091710

coperchio serbatoio Stella dual 14091811

griglia vaschetta Stella dual 14092112

Rondella dentellata D.6mm 17000813

fascetta stringitubo HBV113 6x9 17011014

fascetta stringitubo HBV91 6x4 17011415

autofilettante TCB 4,2x13 senza punta 17020316

vite TCB M4x12 INOX 17040017

dado M6 17060318

vite auto maschiante 4,2x9,5 17115019

lampada LED rosso 18044120

gemma rossa 18044221

lampada LED bianco 18044322

gemma bianca 18044423

passacavo gomma grande 18008524

cablaggio Stella dual 18055525

blocco valvole sicurezza e antivuoto 90048226

vaschetta completa Stella dual 90049127

bandiera Italia 45° resinata 09005128

dado 1/8 basso (manometro doppio) 10002829

manometro doppia scala acciaio 21009830

squadretta fissaggio manometro D.63 21032731

tubo carico caldaia Stella dual 04024332

raccordo 1/4"-1/8" 10008033

raccordo mandata 1/8" 10013534

supporto elettrovalvole Stella dual 14091535

vite TC 4x8 INOX 17110436

elettrovalvola 2 vie autolivello18000918001537

raccordo portasonda 10003438

raccordo mandata 1/8" 10013539

squadretta fissaggio motore Stella dual 14090440

supporto motore Stella dual 14090541

rivetto strutturale 4,8x9 inox 17220542

motore mini V23018037218037043

fascetta per pompante 21000544

pompante corto con giunto 21031145

morsettiera 3 poli 18004346

serracavo regolabile 18008347

supporto parti elettriche Stella dual 14091448

STELLA DUAL - rif. TAVOLA 2

DESCRIZIONECOD.V115COD.V230N°

vite autofilettante TCB mm4,2x22 INOX 17020449

centralina Stella dual V90/240 18055350

centralina Stella dual ES V90/240 18055450

fermacavi 18009951

relais statico 25A 4-24Vcc 18043952

cavo 3x1,5x2000 con spina shuko 18006053

cavo 3x1,5 con spina UK V240/13AN.A.18053153

cavo 3x1 con spina Australia V240/10AN.A.18018153

cavo 3x1,5 con spina Australia V240/15AN.A.18040853

cavo 3x14AWG con spina USA V115/15A180182N.A.53

cavo 3x14AWG con spina USA V220/15AN.A.18032953

supporto serbatoio Stella dual 14090854

guida serbatoio Stella dual 14090955

piastrina a "U" 17010456

dado in gabbia M4 17220457

vite TPS M3 x 20   17221258

dado M3 17221359

rivetto strutt. 3,2x7 INOX 17221660

interruttore generale 18003061

sensore capacitivo 18048362

assieme caldaia vapore Stella dual V230 99033063

controdado 3/8"G 10003064

tubo silicone 7x4x30mm 05006765

portagomma T 5/32 21032566

tubo silicone 7x4x90mm 05006067

tubo silicone 7x4x165mm 05007268

tubo silicone 5x3x270mm 05005969

portagomma ridotto 1/4 - 3/16 21033770

tubo silicone 6x9x210mm 05001671



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Foglio

Descrizione:

esploso SAD1E

30/10/2023

Edizione

02William Gobbo

Disegnato: Data

4 / 10 

versione ES

21

16

20

12

13

6

7

7
18

19

3

2

19

18

4

41

43

73

40

38

31

66

44 65

71

65

67

4

69

39

51

70

64

68

63

57

56

54

58

25

61

60

59

25

57

25

58

55

52

42

31

44

8

46

43

48

31

50

49

47

45

31

43

40

41

TAVOLA 7

TAVOLA 6

TAVOLA 7

TAVOLA 8

17

30

31

14

15

29
33

37

39

32

35

39

36

35

3837

34

8

51

72

62

24

24 27
28

23

25
26

23

27

78

75

75

74

76

77

22



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Foglio

Descrizione:

esploso SAD1E

30/10/2023

Edizione

02William Gobbo

Disegnato: Data

5 / 10 

STELLA DUAL - rif. TAVOLA 4

DESCRIZIONECOD.V110COD.V230N°

tubo rubinetto acqua Stella dual 0402402

tubo rubinetto vapore Stella dual 0402413

controdado 3/8"G 1000304

Rondella GROVER D.8mm 1700016

dado M8 1708027

vite auto maschiante 4,2x9,5 1711508

micro erogazione gruppo 18054412

guarnizione isolante gruppo  19003413

filtro pescante 21031414

filtro D.11 bombato inox 21032315

gruppo completo EEG manuale 900466D16

assieme telaio Stella dual 99031817

dado basso 1/4"G 10002918

raccordo 1/4"x1/4" M-F 10033719

rubinetto acqua completo cromato Stella 900240 A20

rubinetto vapore completo cromato Stella 900240 V21

supporto display oled 1,2mm completo 140922C22

distanziale M3 x 5 esagonale 17221723

pulsante display oled 10027824

dado M3 17221325

display oled Stella Dual 18057626

copritasto oled 18060027

vetrino display oled 03104828

tubo ingresso acqua rete Stella dual 04024229

tubo silicone 7x4x730mm 05005630

tubo PTFE 6x4x90mm 05006331

raccordo a T 1/8"-1/8"-1/8" 10013632

raccordo 90° 1/8x1/4 M-M 10013833

racc. gomito calzamento 1/8"G femmina 10016634

raccordo 3 pezzi 1/8"G 10029735

raccodo gomito portagomma 1/8 10035336

supporto elettrovalvole Stella dual 14091537

vite TC 4x8 INOX 17110438

elettrovalvola 2 vie autolivello18000918001539

tubo circolazione sup. Stella dual 04023840

tubo circolazione inf. Stella dual 04023941

tappo 1/4"G esagono 14 100036-E42

tappo 1/8"G esagono 10 100051-E43

supporto caldaietta D.70 14090644

rondella dentellata 4mm 17000645

sonda temperatura termopid 18026446

STELLA DUAL - rif. TAVOLA 4

DESCRIZIONECOD.V110COD.V230N°

term. Faston maschio 90° foro D.4,3 18029847

termostato sic. 160°C tripfree 18035348

resistenza tortiglione W70018055218055149

guarnizione resistenza 19003050

racc. pescante acqua 75mm 90015651

caldaia caffè D.70mm 550ml 90045352

collettore ingresso caldaie Stella dual 99032353

tubo ingresso caldaia caffè Stella dual 04023754

tubo PTFE 6x4x140mm 05006455

tubo PTFE 6X4X270mm 05006556

racc. gomito calzamento 1-8 10013757

racc. sonda livello 1/4"G 10027058

passacavo gomma grande 18008559

valvola ritegno serie 40 90016960

valvola espansione 90017061

isolante caldaia D.70mm 19012562

raccordo T 1/4"-1/4"-1/4" 01010163

premi isolante per sonda livello 10001464

raccordo 1/4"G x 1/4"G 10003265

raccordo sonda temperatura 10025066

raccordo scarico caldaia Stella 2.0 10034367

sonda di livello L=85mm 16001568

grano a punta M12 x 12 INOX 17100269

isolante sonda livello 19000270

caldaia vapore D.100x180 90045271

isolante caldaia vapore D.100 19012672

resistenza tortiglione V230 W1450N.A.18015673

resistenza tortiglione V115 W1200180539N.A.73

STELLA DUAL ES - rif. TAVOLA 4

DESCRIZIONECODICEN°

contatore volumetrico con connettore18047474

raccordo 1/4"G x 1/4"G10003275

tubo collettore - kit profili press. F2006HP04017576

tubo rubinetto vapore serie 4004024677

cavo collegamento dosatura ventolino18035078



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Foglio

Descrizione:

esploso SAD1E

30/10/2023

Edizione

02William Gobbo

Disegnato: Data

6 / 10 

GRUPPO STELLA DUAL MS

DESCRIZIONECODICEN°

manopola Magister piccola0310491

corpo gruppo EEG levetta1001842

spruzzatore gruppo1001853

valvolina inferiore1001864

bussola guida molla1001875

perno ferma camme1001926

albero a camme rettificato1001937

calotta M6 D15 per camme1001978

camme1001999

prigioniero AVP M8x2710020010

tappo manopola Magister piccola10035411

rondella rame 10 X 6 X 115000112

molla valv. erogatore16001013

vite TCE 6X8 inox17060114

Rondella dentata D.8mm17223115

guarniz. tf 35 X 30 219005516

guarnizione sotto coppa H8,519005917

doccetta21008518

valv. erog. completa90020619

canotto superiore completo con gigleur 0,790020720

tappo sup. gruppo10018221

canotto sup. gruppo 10018322

iniettore M6x0,75 foro D.0,710020123

guarniz. tf 22 X 17 X 2 19005324

filtro D 8X5X2221008425

canotto inferiore completo90020826

canotto inf. gruppo10018827

valvolina due pezzi10018928

bussola frangiacqua10019029

racc. inf. gruppo10019130

molla scarico16001131

guarniz. tf 26 X 21 X 219005732

flangia porta camme completa90020933

flangia porta camme gr. 10019434

bussola premigommino10019535

tappo premigommino10019636

molla premigommino16001237

rondella EP709 15,5x7,5x417101638

33

26

20

21

24

25

23

22

10

19

13

16

2

14

12
6

7

16

34 38 35
3637

9

15
8

16

4

13

5

27

32

28

31

29

30

17

18

3

1

11



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Foglio

Descrizione:

esploso SAD1E

30/10/2023

Edizione

02William Gobbo

Disegnato: Data

7 / 10 

GRUPPO STELLA DUAL ES

DESCRIZIONECOD.V115COD.V230N°

copertura elettrovalvola 1405221

rondella dentata M5 1700072

dado M5 OTTONE 1705043

spruzzatore gruppo 1001854

prigioniero AVP M8x27 1002005

corpo gruppo EEG elettrovalvola 1003316

tappo gruppo EEG elettrovalvola 1003337

rondella rame 10 X 6 X 1 1500018

molla valv. erogatore 1600109

vite TCB M4x12 INOX 17040010

vite TCE 6X8 inox 17060111

elettrovalvola 3 vie V208/240-60Hz ETLN.A.18000312

elettrovalvola 3 vie V110-60Hz ETL180004N.A.12

O-ring basetta elettrovalvola 19001413

guarniz. tf 35 X 30 2 19005514

guarnizione sotto coppa H8,5 19005915

doccetta 21008516

valv. erog. completa 90020617

canotto superiore completo con gigleur 0,7 90020718

tappo sup. gruppo 10018219

canotto sup. gruppo  10018320

iniettore M6x0,75 foro D.0,7 10020121

guarniz. tf 22 X 17 X 2  19005322

filtro D 8X5X22 21008423

frangiacqua completo 90047424

supporto scatola pulsantiera Stella ES completo 140972C25

cavo flat 8x2 - L=800mm 18009626

pulsantiera EEG 5 tasti 18032627

isolante pulsantiera 19011528

scatola pulsantiera Stella dual ES 90049929

18

19

22

23

21

20

9

17

14

5

14

7

13

12

10

1

11
6

4

16

15

24

27

29

28

26

2

3

25

8

24



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Foglio

Descrizione:

esploso SAD1E

30/10/2023

Edizione

02William Gobbo

Disegnato: Data

8 / 10 

rompi getto acqua100141N.A.27

raccordo lancia - diffusore acqua100330N.A.28

OR diffusore acqua190077N.A.29

COD. 900240 V (rubinetto vapore) - COD. 900240 A (rubinetto acqua)

DESCRIZIONE900240 A900240 VN°

tappo cromato vaporeN.A.0310131

tappo cromato acqua031014N.A.1

manopola rubinetto senza bordo0310460310462

guida molla1000501000503

ranella per vitone D11 H0,5 F.6,51003361003364

corpo rubinetto acqua/vapore f.p. lav. cromato1003381003385

raccordo guida asta rubinetto1003391003396

tappo fil. TR18x4 2PxINS0011003401003407

asta Ø6,1x68,5 forata grezza1003411003418

rondella premi OR1003421003429

rondella rame 22x17x215012515012510

molla snodo lancia16000516000511

molla tipo S16002216002212

anello elastico 4 UNI 7437 INOX17222017222013

guarn. dado lancia acqua vapore19001119001114

OR-5 1,9x5,7 EP85119006319006315

guarniz. F06219006419006416

lancia vapore completa rubinetto esternoN.A.90024217

lancia acqua completa rubinetto esterno 900239N.A.18

tubo PTFE antiscottatura vapore05004805004719

dado snodo lancia10004910004920

sfera lancia antiscottatura10032910032921

O-ring snodo lancia19001019001022

guarnizione OR spruzzatore vapore19008019008023

guarnizione silicone tubo vapore19008119008124

tubo lancia vap. rubinetto replica90047090046925

spruzzatore vapore 4 fori 1,2mmN.A.90039926

spruzzatore vapore 4 fori 1mmN.A.90039726

spruzzatore vapore 3 fori 1,3mmN.A.90039626

17

18

5
10

16

8

12

9

15

15

6

11

2

7

4

13

1

14

3

21

23
24

22

20

25

19

24
23

26

11

27

28

29

21

23

24

22

19

25

23

24

20



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Foglio

Descrizione:

esploso SAD1E

30/10/2023

Edizione

02William Gobbo

Disegnato: Data

9 / 10 

TELAIO STELLA DUAL

DESCRIZIONECOD.ESCOD.MSN°

raccordo alimentazione a pipa lavorato 0100611

boccola aggancio 1mm 1003002

raccordo scarico espansione M10 1003443

montante rinforzo gruppo Stella 2.0 1408814

montante telaio Stella dualN.A.1409025

montante telaio Stella dual ES140970N.A.5

basamento telaio Stella dual 1409036

chiusura basamento Stella dual 1409077

supporto attacco rete Stella dual 1409168

Rondella dentellata D.6mm 1700089

vite TCB M5x12 trilobata 17050210

dado M6 17060311

dado M8 17080212

dado basso M10 17100413

vite auto maschiante 4,2x9,5 17115014

dado in gabbia M4 17220415

rivetto strutturale 4,8x9 inox 17220516

fermacavi 18009917

piedino D.40xh40 acciaio 21033018

antivibrante M6 90033719

16

14

18

6

4

17

15

5

16
9

19

14 2

12

142

18
14

216

16

7

7

14

15

11

14
2

12

16

12

19

17

9

11

13

3

1

8

10

19

9

11



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Foglio

Descrizione:

esploso SAD1E

30/10/2023

Edizione

02William Gobbo

Disegnato: Data

10 / 10 

DOTAZIONI STELLA DUAL

DESCRIZIONECODICEN°

tubo aliment. mm1600 con curva0500111

raccordo 3/8"G x 3/8"G M-M per pompa1000272

filtro cieco2100284

pressino2100325

cucchiaio dosatore2100336

filtro 1 tazza 6gr2100367

filtro 1 tazza 7gr2100267

filtro due tazze 12gr2100378

filtro due tazze 14gr2100278

portafiltro 1 dose new inclinato9004199

portafiltro 2 dosi new inclinato90042010

molla fissaggio filtro21003111

scatola accessori piccola12002312

OPTIONAL - KIT SCARICO DIRETTO STELLA DUAL

DESCRIZIONECODICEN°

vaschetta scarico tagliata H25mm030010-T13

tubo scarico per macchina mm150005001314

targhetta Magister 65 spaziata nera09051115

dado basso 3/4"G10005216

griglia vaschetta Stella dual scarico diretto14104717

fascetta stringi tubo17011518

pipa di scarico90007619

vaschetta completa Stella dual scarico diretto90052920

12

2

1

7

11

9
10

8

11

6

4

5

15

17

20

13

16

19

18 14


